Criado no SIPPAG, Impresso em: terça, 26 de setembro de 2023 as 18:57. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Pelotas

Gabinete da Reitoria

PORTARIA DE PESSOAL Nº 3639/UFPEL, DE 26 DE SETEMBRO DE 2023

A REITORA  DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS, nomeada pelo
Decreto Presidencial de 5 de janeiro de 2021, publicado no Diário Oficial da União em
06  de  janeiro  de  2021,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  CONSIDERANDO  a
Memorando  nº  9 /2023 /COPLAN ,  e  o  que  cons ta  no  P rocesso  n º
23110.033501/2023-25,

RESOLVE

CONSTITUIR  Grupos  Temáticos  do  Conselho  de  Planejamento
(COPLAN) da UFPel, formados de acordo com a Resolução CONSUN nº 10/2018 e com
o Edital nº 02/2023 – Chamada à participação em Grupo Temático junto ao Conselho
de Planejamento para o Processo de Planejamento Integrado Territórios UFPel, com
as seguintes composições:

GT – Apoio à redação do Plano Diretor da UFPel

Categoria Discentes:

Kelen Cristiane Machado Goularte

Maíla Machado Diniz

Jonas Machado Rodeghiero

Categoria Docentes:

Mariana Giaretta Mathias

Cristiane Luchese

Publicação: Transparência Ativa em 26 de setembro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ISABELA FERNANDES ANDRADE | Reitora

Data da Assinatura:
26 de setembro de 2023 as 18:57

Tipo de Documento:
Portaria

Paulo César Neves Barboza

Categoria Técnico-Administrativos:

Eliton Lima de Figueiredo

Rosana Ávila Pereira Chollet

Alaize Dröse Machado

GT – Apoio à redação da Política Ambiental da UFPel

Categoria Discentes:

Samira Angel Silveira Cavalheiro

Diennifer da Silva Cardoso

Daniel Melo Barreto

Categoria Docentes:

Ana Paula Nunes

Rubia Flores Romani

Categoria Técnico-Administrativos:

Greici Maia Behling

Mateus Tavares Kütter